
spedition-meier.de

Hinweis Wir arbeiten ausschließlich auf der Grundlage der Allgemeinen Deutschen Spediteurbedingungen, jeweils neueste Fassung.

Spedition Klaus Meier GmbH
Straße Bellinostr. 15
Ort 72108 Rottenburg a. N.,
Germany

Fon +49 (0) 7472 98566-0
Fax +49 (0) 7472 98566-66
Mail info@spedition-meier.de
Web www.spedition-meier.de

Amtsgericht Stuttgart HRB 340803
Geschäftsführer Klaus Meier
Ust.-ID-Nr. DE 184408498
Steuer Nr. 45421/56904

Bank Sparkasse Pforzheim-Calw
BLZ 66650085 Konto-Nr. 5 004 373
IBAN DE30666500850005004373
SWIFT PZHSDE66 

Anfahrtsplan Umland

Stuttgart

Rottenburg
am Neckar

Reutlingen

Tübingen
Metzingen

Pliezhausen

Kirchentellinsfurt

Bad Urach

Nürtingen

Wendlingen
am Neckar

464

312

297

464

313

312

312

313

313

297

27

27

28

28 28

28a

10

Echterdingen

Sindelfingen

Böblingen

Vaihingen
Esslingen
am Neckar

Naturpark Schönbuch

E52 A8

E52

E41

E41

28

A8

A8
A81

A81

A81

E52

A8

E41

A81

E41

A81

E41

28a

14

29



spedition-meier.de

Hinweis Wir arbeiten ausschließlich auf der Grundlage der Allgemeinen Deutschen Spediteurbedingungen, jeweils neueste Fassung.

Spedition Klaus Meier GmbH
Straße Bellinostr. 15
Ort 72108 Rottenburg a. N.,
Germany

Fon +49 (0) 7472 98566-0
Fax +49 (0) 7472 98566-66
Mail info@spedition-meier.de
Web www.spedition-meier.de

Amtsgericht Stuttgart HRB 340803
Geschäftsführer Klaus Meier
Ust.-ID-Nr. DE 184408498
Steuer Nr. 45421/56904

Bank Sparkasse Pforzheim-Calw
BLZ 66650085 Konto-Nr. 5 004 373
IBAN DE30666500850005004373
SWIFT PZHSDE66 

Anfahrtsplan Detail

Gartenstraße

Bellinostraße

Pfeiferstraße

Siebenlindenstr
aß

e

Schuhstraße

G
raf-W

olfegg-S
traße

G
raf-Bentzel-Straße

Sülc
he

ns
tra

ße

Sc
hw

äb
is
ch

e
D
ic

ht
er

st
ra

ße

O
sttangente

Osttangente

Rottenburg
am Neckar

Siebenlinden I

L361

28a

L361
28a

L372

L372

K6938

K6938

L370

L370

Tübinger Straße

Kiebinger Stra
ße

L385

L370
L361

28a

A8 Ulm / München

A81 Stuttgart / Singen



spedition-meier.de

Hinweis Wir arbeiten ausschließlich auf der Grundlage der Allgemeinen Deutschen Spediteurbedingungen, jeweils neueste Fassung.

Spedition Klaus Meier GmbH
Straße Bellinostr. 15
Ort 72108 Rottenburg a. N.,
Germany

Fon +49 (0) 7472 98566-0
Fax +49 (0) 7472 98566-66
Mail info@spedition-meier.de
Web www.spedition-meier.de

Amtsgericht Stuttgart HRB 340803
Geschäftsführer Klaus Meier
Ust.-ID-Nr. DE 184408498
Steuer Nr. 45421/56904

Bank Sparkasse Pforzheim-Calw
BLZ 66650085 Konto-Nr. 5 004 373
IBAN DE30666500850005004373
SWIFT PZHSDE66 

… aus Richtung Stuttgart / Singen:

•	sie	fahren	auf	d.	A81	Richtung	Stuttgart	oder	Singen
•	verlassen	Sie	diese	bei	d.	Ausfahrt	Nr.	29	/	Ausfahrt	Rottenburg
•	unmittelbar	nach	dem	Verlassen	d.	Autobahn	links	in	Richtung	Rottenburg
•	nach	ca.	8	km	kommt	Ortsschild	Rottenburg
•	nach	d.	Ortsschild	a.	d.	1.	Ampel	(vor	d.	Shell	Tankstelle)	biegen	Sie	rechts	ab	in	d.	Schuhstraße
•	unmittelbar	danach	biegen	Sie	a.	d.	ersten	Möglichkeit	links	ab	in	d.	Graf-Bentzel-Straße
•	nach	ca.	400	m	biegen	Sie	a.	d.	T-Kreuzung	rechts	ab	in	d.	Bellinostraße
•	nach	dem	Abbiegen	ist	es	das	erste	Gebäude	auf	der	rechten	Seite

… aus Richtung Ulm / München:

•	sie	fahren	auf	d.	A8	Richtung	Stuttgart
•	verlassen	Sie	diese	bei	d.	Ausfahrt	Nr.	55	/	Ausfahrt	Wendlingen
•	 fahren	Sie	auf	d.	B313	in	Richtung	Nürtingen
•	nach	ca.	5	km	/	Höhe	Nürtingen	mündet	d.	B313	in	d.	B297
•	bleiben	Sie	auf	dieser	Straße	Richtung	Tübingen	
•	nach	ca.	18	km	/	Höhe	Kirchentellinsfurt	mündet	d.	B297	in	d.	B27
•	bleiben	Sie	auf	dieser	Straße	bis	Tübingen
•	nach	ca.	7	km	/	Höhe	Tübingen-Wankheim	biegen	Sie	auf	d.	B28	Richtung	Rottenburg	ab
•	nach	ca.	3	km	/	verlassen	Sie	d.	B28	und	biegen	auf	d.	Europastraße	Richtung	Rottenburg	ab
•	nach	ca.	3	km	/	Höhe	Weilheim	biegen	Sie	rechts	ab	auf	d.	L370	Richtung	Rottenburg
•	nach	ca.	6,5	km	/	nach	Kiebingen	biegen	Sie	a.	d.	1.	Ampel	rechts	Richtung	Autobahn	ab
•	a.	d.	nächsten	Ampel	(direkt	n.	d.	Neckarbrücke)	biegen	Sie	links	ab	in	d.	Siebenlindenstraße
•	unmittelbar	danach	biegen	Sie	a.	d.	ersten	Möglichkeit	rechts	ab	in	d.	Maieräckerstraße
•	unmittelbar	danach	biegen	Sie	a.	d.	ersten	Möglichkeit	links	ab	in	d.	Graf-Bentzel-Straße
•	a.	d.	nächsten	Kreuzung	fahren	Sie	geradeaus	in	d.	Bellinostraße
•	unmittelbar	danach	ist	es	das	erste	Gebäude	auf	der	rechten	Seite
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